

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/61899,Pokaz-ratownictwa-wodnego-w-bydgoskim-Myslecinku.html>
2023-02-05, 22:33

POKAZ RATOWNICTWA WODNEGO W BYDGOSKIM MYŚLĘCINKU

Data publikacji 20.01.2016

W ramach akcji „Bezpieczna zima” w bydgoskim Myślęcinku odbył się pokaz ratownictwa wodnego. Wszystko po to by dzieci, które z uwagą obserwowały poczynania śmiazków, uświadomiły sobie, jakie niebezpieczeństwa czyhają na nie podczas zimowych zabaw. Przestrogi są bardzo cenne zwłaszcza teraz w czasie trwających ferii. Organizatorzy są pewni, że ta wyjątkowa forma nauki poprzez zabawę odniesie skutek

Wczoraj (19.01.16) w Myślęcinku (na plaży w pobliżu stoku) odbył się w pokaz ratownictwa wodnego. Prezentacja ta została zorganizowana w ramach akcji „Bezpieczna zima” zainicjowanej przez Wydział Prewencji KMP w Bydgoszczy oraz Straż Miejską w Bydgoszczy przy współpracy ze Strażą Pożarną - Jednostką JGR 1 w Bydgoszczy, Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym w Bydgoszczy oraz Maltańską Służbą Medyczną Oddział w Bydgoszczy. Spotkanie było możliwe również dzięki zaangażowaniu przedstawicieli Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku "Myślęcinek",

W rolę tonącego, pod którym załamał się lód wcielił się sierż. szt. Filip Dworzecki z bydgoskiego zespołu prewencji na wodach i terenach przywodnych. Akcję ratunkową przy udziale wszystkich służb oraz użyciu wielu rozwiązań pomocnych podczas ratowania życia i zdrowia profesjonalnie skomentował Roman Guździół Prezes WOPR w Bydgoszczy, który również opowiedział o niebezpieczeństwach, jakie nam grożą podczas zimowych zabawa i skutkach wypadków.

Dla zaproszonych dzieci, z odbywających się półkolonii na terenie Bydgoszczy, oprócz pouczającego pokazu ratowania życia, który na pewno uzmysłowił widzom jak niebezpieczne jest wchodzenie na zamrożone akweny, organizatorzy przygotowali jeszcze inne atrakcje. Dzięki przedstawicielom Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku "Myślęcinek" uczestnicy mogli ogrzać się przy ognisku i upiec sobie kiełbaski. W tak bardzo zimny, ale piękny zimowy dzień nie zabrakło rozgrzewki, którą poprowadził mł. asp. Szymon Porażyński z wydziału prewencji. Po ćwiczeniach dzieciaki wzięły również udział w konkurencji przeciągania liny. Ku ich zdziwieniu pokonały przeciwną drużynę policjantów. Funkcjonariusze zaproponowali zatem rewanż, ale i tym razem zwycięstwo przypadło dzieciakom. Zabawa była przednia. Ogromną frajdę przyniosły dzieciakom także zjazdy „z górki na pazurki” ze stoku, który udostępniono na czas akcji.

Zarówno pokaz, jak i zabawa odbył się pod czujnym okiem mł. insp. Sławomira Szymańskiego, Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Bydgoszczy, który wraz z nadkom. Tomaszem Meyze Naczelnikiem Wydziału Prewencji KMP w Bydgoszczy czuwali nad bezpiecznym przebiegiem całości.

Organizatorzy są pewni, że ta wyjątkowa forma nauki poprzez zabawę odniesie założone skutki, a dzieciaki spędzą ferie bezpiecznie i w tym samym gronie spotkają się po dwóch tygodniach w szkole.

Dziękujemy wszystkim zaprzyjaźnionym służbom za zaangażowanie.

Autor: opracowano na podstawie Moniki Karskiej KMP Bydgoszcz
Publikacja: mł. asp. Piotr Duziak



Pokaz ratownictwa wodnego w bydgoskim
Myślęcinku



Pokaz ratownictwa wodnego w bydgoskim
Myślęcinku



Pokaz ratownictwa wodnego w bydgoskim
Myślęcinku

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.